СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 20.09.2024 г.                                                                                       № 1/2

Об избрании (делегировании) председателя Совета Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области в Жирновскую районную Думу Жирновского муниципального

района

На основании результатов открытого голосования, руководствуясь

Уставом Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области, Совет Александровского

сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области

РЕШИЛ:

1. Считать избранным председателя Совета Александровского сельского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области в Жирновскую районную Думу Жирновского муниципального

района

- Диль Ольгу Петровну

2. Направить настоящее решение в Жирновскую районную Думу

Жирновского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на

официальном сайте Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети

Интернет.

Председатель Совета

Александровского сельского поселения О.П. Диль